关于2018~2019学年度第二学期大学体育选课的通知
各学院：
为保证大学体育课程全面有序开展，学校将于2019年2月25日至2019年3月8日进行大学体育课程项目网上选报工作，现将有关事项通知如下。
1、选课时间：第1周周一至第2周周五（即2019年2月25日8:30至2019年3月8日17:30）
2、选课学生：2017级本科生和2018级本、专科生。
3、选课门数：每人限选1个体育项目。
4、选课方式：可以通过电脑或移动终端登陆学校教务管理统在线选课，网址http://syjw.wsyu.edu.cn。
5、注意事项
（1）各学院负责通知本单位学生，以保证学生网上选报工作有序进行。
[bookmark: _GoBack]（2）全体学生务必进行网上报选，未选报体育项目的学生将不能参加下学期体育课学习（补考、重修在系统中也将没有记录）。以往留级学生已选修过“大学体育2”或“大学体育4”的学生本次不必参加选课。
（3）学生须严格按照班级课表上规定的体育课上课时间上课，并只能选修此上课时段内的体育项目。学生所在班级不同可选体育项目会有差异。
（4）保健班学生此次不在网上选课，不能参加剧烈体育运动的特殊学生凭医院相关证明及系部审批的申请于第二周周一晚上去体育馆找周弘老师和张丹老师报名登记即可。
（5）篮球精英班、体育舞蹈精英班和跆拳道精英班的学生不必在网上选课，老师会根据选拔登记的名单加进系统。
（6）全民健身操舞、形体训练限女生选修。足球项目限男生选修。
教 务 处
基础科学部体育教研室
2019年1月15日